
ZARZĄDZENIE NR 48/2020 

WÓJTA GMINY CZERNIKOWO
z dnia 1 lipca 2020 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Kierownika Zespołu Obsługi Szkół w Czernikowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 t.j.) oraz art. 2 pkt 3, art. 7 pkt 1 ustawy z 

dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 t.j.)

zarządza się co następuje:

§ 1. 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierzam Pani Sandrze Stancelewskiej- 

Grabowskiej stanowisko Kierownika Zespołu Obsługi Szkół w Czernikowie od dnia 1 lipca 

2020 r. i udzielam pełnomocnictwa w zakresie określonym w załączniku do niniejszego 

zarządzenia.

2. Zespół Obsługi Szkół w Czernikowie jest pracodawcą dla jego kierownika, a czynności 

z zakresu prawa pracy, w tym nawiązania stosunku pracy i ustalenia wynagrodzenia, dokonuje 

Wójt Gminy Czernikowo za wyżej wymienioną jednostkę.

§ 2. 1. Z dniem 30 czerwca 2020 r. odwołuję Panią Sandrę Stancelewską-Grabowską ze 

stanowiska p.o. Kierownika Zespołu Obsługi Szkół w Czernikowie oraz odwołuję 

pełnomocnictwo do jednoosobowego działania w zakresie pełnionej funkcji p.o. Kierownika 

Zespołu Obsługi Szkół w Czernikowie

2. Z dniem 30 czerwca 2020 r. traci moc Zarządzenie nr 55/2019 Wójta Gminy 

Czernikowo z dnia 1 lipca 2019 r. w sprawie powołania p.o. Kierownika Zespołu Obsługi Szkół 

w Czernikowie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Zespołu Obsługi Szkół w 

Czernikowie wykonującemu zadania z zakresu kadr i płac.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do Zarządzenia nr 48/2020 
Wójta Gminy Czernikowo 
z dnia 1 lipca 2020 r.

Pełnomocnictwo

Działając na podstawie art. 47 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 t.j.) Wójt Gminy Czernikowo upoważnia Panią Sandrę 
Stancelewską-Grabowską -  Kierownika Zespołu Obsługi Szkół w Czernikowie do 
jednoosobowego działania w zakresie pełnionej funkcji, w szczególności do następujących 
czynności:

1. Kierowanie i zarządzanie Zespołem Obsługi Szkół w Czernikowie;
2. Reprezentowanie Zespołu Obsługi Szkół w Czernikowie, w tym składanie oświadczeń 

woli w sprawach nie przekraczających zwykłego zarządu;
3. Prowadzenie polityki kadrowej w zależności od bieżących potrzeb Zespołu Obsługi 

Szkół w Czernikowie;
4. Dysponowanie środkami budżetowymi Zespołu Obsługi Szkół w Czernikowie, zgodnie 

z obowiązującymi przepisami o finansach publicznych.

Do wykonywania czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu wymagane jest 
odrębne upoważnienie. W razie nieobecności Kierownika jego funkcję sprawuje osoba 
pisemnie wskazana spośród pracowników Zespołu Obsługi Szkół w Czernikowie.

Niniejsze pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas powierzenia obowiązków 
Kierownika Zespołu Obsługi Szkół w Czernikowie.

Pełnomocnictwo może zostać cofnięte w każdym czasie.


